



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# K&L International ApS

CVR-nr. 38 20 19 56

Dyrehavevej 60  
3400 Hillerød

## Årsrapport 2020

(regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
11. juni 2021

---

Kristian Norsgaard Rieper-Holm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K&L International ApS Dyrehavevej 60 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 20 19 56
	Stiftet: 18. november 2016
	Hjemsted: Hillerød
<b>Direktion</b>	Kristian Norsgaard Rieper-Holm Lars Henriksen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er finansieret af selskabets kapitalejerne, som har afgivet erklæring om, at deres tilgodehavende på samlet t.kr. 814 ikke kræves afviklet før efter 31. december 2021. Endvidere har kapitalejerne afgivet erklæring om, at de vil støtte driften frem til 31. december 2021. Det er tillige ledelsens vurdering at selskabet genererer et overskud i 2021, samt at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab i de næste 12 måneder. Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er tabt, men forventes reetableret i de kommende år gennem afkast på investeringer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.000</b>
Finansielle omkostninger		-312	-389
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.562</b>	<b>-6.389</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.562</b>	<b>-6.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-6.562	-6.389
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-6.562</b>	<b>-6.389</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		273.591	273.591
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>273.591</b>	<b>273.591</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>273.591</b>	<b>273.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>406</b>	<b>409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>406</b>	<b>409</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>273.997</b>	<b>274.000</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2020	2019
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-601.229	-594.667
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-551.229</b>	<b>-544.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.000
Gæld til associerede virksomheder		814.462	662.837
Anden gæld		5.139	150.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>825.226</b>	<b>818.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>825.226</b>	<b>818.667</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>273.997</b>	<b>274.000</b>

Usikkerhed om going concern 2

## Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-594.667	-588.278
Årets resultat	-6.562	-6.389
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-601.229</b></u>	<u><b>-594.667</b></u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Egenkapital</b>	<u><b>-551.229</b></u>	<u><b>-544.667</b></u>

## Noter

	2020	2019
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### **2 Usikkerhed om going concern**

Selskabet er finansieret af selskabets kapitalejerne, som har afgivet erklæring om, at deres tilgodehavende på samlet t.kr. 814 ikke kræves afviklet før efter 31. december 2021.

Endvidere har kapitalejerne afgivet erklæring om, at de vil støtte driften frem til 31. december 2021. Det er tillige ledelsens vurdering at selskabet genererer et overskud i 2021, samt at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab i de næste 12 måneder. Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.
